
2022’長根オータム競技会　タイムランキング ※同タイム・NoTime抽選後
※競技実施順に記載

女子500ｍ

Rank No 選手名 所属 ベストタイム

1 33 久保　純奈 日本体育大学 41.33

2 5 金井　愛未 八戸学院大学 41.39

3 6 原　ひより 八戸学院大学 42.01

4 9 安田　彩夏 八戸学院大学 42.26

5 23 三浦　彩 盛岡工業高校 42.70

6 22 三浦　陽 盛岡工業高校 42.72

7 37 西原　万葉 日本体育大学 42.87

8 30 一場　柚 嬬恋高校 43.67

9 1 村﨑　香穂 八戸学院光星高校 44.37

10 32 川面　紅 秀明英光高校 44.70

11 3 沢野　心悠 八戸西高校 44.87

12 14 北村　眞子 根城小学校 45.14

13 24 平田　彩笑 下橋中学校 45.57

14 17 村上　梢 SIGNEIGHT 45.75

15 20 坂下　美月 ＡOMORI東北SC 46.65

16 18 ニノ久保　咲慧 デポルターレ八戸SC 47.58

17 16 豊川　愛華 SIGNEIGHT 48.23

18 15 和田　真生 SIGNEIGHT 57.76

19 34 若原　楽 日本体育大学 No Time

20 29 原　瑞希 嬬恋高校 No Time

21 38 嶋田　利渚 ひょうごSSC No Time

男子　500ｍ

Rank No 選手名 所属 ベストタイム

1 154 所　岳澄 日本体育大学 36.42

2 155 小谷　駿太朗 日本体育大学 36.48

3 149 浪岡　大睦 日本体育大学 36.60

4 144 山本　慶汰 法政大学 36.87

5 112 林　翔大 八戸学院大学 37.07

6 113 清水　汰揮 八戸学院大学 37.26

7 152 五味　春喜 日本体育大学 37.45

8 139 松村　泰知 嬬恋高校 37.61

9 115 富岡　真望 八戸学院大学 37.63

10 156 越谷　航 日本体育大学 37.99

11 138 黒岩　修成 嬬恋高校 38.36

12 145 朝田　練成 法政大学 39.45

13 106 柏﨑　皓貴 八戸西高校 40.42

14 130 増子　知希 郡山北工業高校 41.11

15 158 関　眞之介 盛岡農業高校 41.66

16 129 高谷　楽人 山形南高等学校 43.92

17 102 長根　司 八戸市協会 44.10

18 114 山田　理貴 八戸学院大学 45.05

19 120 藤原　大樹 デポルターレ八戸SC 46.98

20 118 岩間　史晟 八戸ＳＰＥＥＤ 49.26

21 103 富岡　秀元 八戸市協会 49.56

22 125 永井　幹男 山形市スケート協会 49.73

23 119 楳内　絢貴 デポルターレ八戸SC 50.96

24 146 川野　孝太郎 三和SSC 59.13

25 157 白石　秀幸 八戸市協会 No Time



男子　5000ｍ

Rank No 選手名 所属 前年度のベストタイム

1 148 黒岩　太陽 日本体育大学 6:53.18

2 150 竹内　輝 日本体育大学 6:57.66

3 105 佐々木　海地 八戸西高校 6:58.43

4 151 伊藤　隼人 日本体育大学 7:00.53

5 104 村上　雄太 八戸西高校 7:13.49

6 140 船場　充嵩 嬬恋高校 7:20.68

7 153 今村　龍信 日本体育大学 7:20.88

8 116 小針　悠聖 八戸学院大学 7:24.15

9 110 松倉　弘明 自衛隊 三沢 7:29.02

10 121 矢羽々　健太 盛岡工業高校 7:33.10

11 108 齊藤　壮希 八戸高校 7:50.60

12 134 宇賀神　舞丈 宝木中学校 7:54.00

13 142 小山　晃生 法政大学 No Time

14 126 鈴木　藍成 山形中央高 No Time

女子　1500ｍ

Rank No 選手名 所属 ベストタイム

1 21 大岩　未奈美 プライフーズ（株） 2:03.49

2 26 高橋　美生 山形中央高 2:03.58

3 34 若原　楽 日本体育大学 2:05.08

4 12 木村　咲映 八戸学院大学 2:05.98

5 7 木村　有希 八戸学院大学 2:07.08

6 4 根城　理実 八戸西高校 2:08.19

7 27 重堂　沙姫 山形中央高 2:08.79

8 8 宮澤　茉那 八戸学院大学 2:08.82

9 10 島　くるみ 八戸学院大学 2:09.42

10 13 近藤　杏菜 八戸学院大学 2:09.65

11 35 沢野　心想 日本体育大学 2:09.77

12 11 渡邊　咲良 八戸学院大学 2:10.72

13 25 大窪　菜緒 山形中央高 2:11.13

14 40 立花　姫星々 盛岡農業高校 2:11.92

15 28 小山　美希 嬬恋高校 2:14.14

16 31 松津　智千 秀明英光高校 2:16.13

17 2 佐々木　さや 八戸学院光星高校 2:19.72

18 19 久保　茉子 デポルターレ八戸SC 2:48.43

19 15 和田　真生 SIGNEIGHT 2:51.43

20 39 石川　優希 ひょうごSSC No Time



男子　1500ｍ

Rank No 選手名 所属 ベストタイム

1 141 赤坂　仁 法政大学 1:51.72

2 132 渡邉　拓 三井マネジメント(株) 1:52.75

3 143 濵　圭裕 法政大学 1:56.05

4 111 夏目　楓馬 八戸学院大学 1:56.08

5 133 湯澤　大翔 日光明峰高校 1:57.67

6 136 尾谷　駿文 嬬恋高校 1:57.85

7 127 小谷　謙太朗 山形中央高 1:58.54

8 147 菊地　康介 日本体育大学 1:58.82

9 135 黒岩　心 嬬恋高校 1:59.88

10 124 一本木　弘輝 岩手大学 2:01.94

11 126 鈴木　藍成 山形中央高 2:05.61

12 107 久保　悠 八戸西高校 2:06.49

13 122 田中　幸希 盛岡工業高校 2:08.75

14 123 澤口　順成 盛岡工業高校 2:09.58

15 131 増子　建宣 郡山商業高等学校 2:13.79

16 145 朝田　練成 法政大学 2:16.53

17 109 西村　信之介 八戸高校 2:34.29

18 101 寺下　勝正 八戸市協会 2:35.17

19 119 楳内　絢貴 デポルターレ八戸SC 2:43.09

20 157 白石　秀幸 八戸市協会 No Time

女子　1000ｍ

Rank No 選手名 所属 ベストタイム

1 21 大岩　未奈美 プライフーズ（株） 1:20.42

2 33 久保　純奈 日本体育大学 1:21.38

3 8 宮澤　茉那 八戸学院大学 1:22.19

4 5 金井　愛未 八戸学院大学 1:23.42

5 9 安田　彩夏 八戸学院大学 1:24.29

6 11 渡邊　咲良 八戸学院大学 1:24.47

7 35 沢野　心想 日本体育大学 1:24.72

8 6 原　ひより 八戸学院大学 1:25.19

9 23 三浦　彩 盛岡工業高校 1:26.24

10 22 三浦　陽 盛岡工業高校 1:26.72

11 27 重堂　沙姫 山形中央高 1:27.41

12 7 木村　有希 八戸学院大学 1:27.78

13 3 沢野　心悠 八戸西高校 1:28.50

14 20 坂下　美月 ＡOMORI東北SC 1:30.96

15 32 川面　紅 秀明英光高校 1:32.08

16 1 村﨑　香穂 八戸学院光星高校 1:32.58

17 14 北村　眞子 根城小学校 1:34.19

18 16 豊川　愛華 SIGNEIGHT 1:36.62

19 18 ニノ久保　咲慧 デポルターレ八戸SC 1:37.00

20 19 久保　茉子 デポルターレ八戸SC 1:49.79

21 26 高橋　美生 山形中央高 No Time

22 39 石川　優希 ひょうごSSC No Time



男子　1000ｍ

Rank No 選手名 所属 ベストタイム

1 154 所　岳澄 日本体育大学 1:12.08

2 141 赤坂　仁 法政大学 1:12.27

3 132 渡邉　拓 三井マネジメント(株) 1:12.57

4 155 小谷　駿太朗 日本体育大学 1:12.83

5 149 浪岡　大睦 日本体育大学 1:13.02

6 144 山本　慶汰 法政大学 1:13.64

7 112 林　翔大 八戸学院大学 1:13.96

8 113 清水　汰揮 八戸学院大学 1:13.96

9 152 五味　春喜 日本体育大学 1:14.18

10 153 今村　龍信 日本体育大学 1:14.37

11 111 夏目　楓馬 八戸学院大学 1:14.85

12 133 湯澤　大翔 日光明峰高校 1:14.90

13 124 一本木　弘輝 岩手大学 1:15.05

14 143 濵　圭裕 法政大学 1:15.15

15 115 富岡　真望 八戸学院大学 1:16.09

16 137 篠原　蓮人 嬬恋高校 1:16.28

17 156 越谷　航 日本体育大学 1:16.72

18 142 小山　晃生 法政大学 1:17.86

19 106 柏﨑　皓貴 八戸西高校 1:20.91

20 158 関　眞之介 盛岡農業高校 1:22.78

21 123 澤口　順成 盛岡工業高校 1:24.05

22 122 田中　幸希 盛岡工業高校 1:24.41

23 129 高谷　楽人 山形南高等学校 1:25.05

24 130 増子　知希 郡山北工業高校 1:25.73

25 102 長根　司 八戸市協会 1:26.79

26 114 山田　理貴 八戸学院大学 1:27.11

27 131 増子　建宣 郡山商業高等学校 1:28.71

28 120 藤原　大樹 デポルターレ八戸SC 1:36.78

29 109 西村　信之介 八戸高校 1:38.25

30 101 寺下　勝正 八戸市協会 1:40.69

31 125 永井　幹男 山形市スケート協会 1:40.94

32 103 富岡　秀元 八戸市協会 1:42.47

33 118 岩間　史晟 八戸ＳＰＥＥＤ 1:47.11

34 146 川野　孝太郎 三和SSC 1:59.11

35 136 尾谷　駿文 嬬恋高校 No Time

36 150 竹内　輝 日本体育大学 No Time

37 128 ウイリアムソン　師円 ﾀｶﾐﾔﾎﾃﾙｸﾞﾙｰﾌﾟ No Time



女子　3000ｍ

Rank No 選手名 所属 ベストタイム

1 36 宮川　鈴佳 日本体育大学 4:20.46

2 13 近藤　杏菜 八戸学院大学 4:23.36

3 12 木村　咲映 八戸学院大学 4:25.63

4 10 島　くるみ 八戸学院大学 4:30.93

5 40 立花　姫星々 盛岡農業高校 4:32.10

6 4 根城　理実 八戸西高校 4:32.29

7 24 平田　彩笑 下橋中学校 4:46.58

8 25 大窪　菜緒 山形中央高 4:47.02

9 31 松津　智千 秀明英光高校 4:50.57

10 2 佐々木　さや 八戸学院光星高校 4:52.39

11 38 嶋田　利渚 ひょうごSSC No Time

12 17 村上　梢 SIGNEIGHT No Time

男子　3000ｍ

Rank No 選手名 所属 ベストタイム

1 148 黒岩　太陽 日本体育大学 4:05.29

2 127 小谷　謙太朗 山形中央高 4:07.82

3 151 伊藤　隼人 日本体育大学 4:10.04

4 104 村上　雄太 八戸西高校 4:10.27

5 147 菊地　康介 日本体育大学 4:13.80

6 110 松倉　弘明 自衛隊 三沢 4:17.57

7 121 矢羽々　健太 盛岡工業高校 4:28.10

8 107 久保　悠 八戸西高校 4:28.55

9 108 齊藤　壮希 八戸高校 4:33.90

10 134 宇賀神　舞丈 宝木中学校 4:38.33

11 117 橋本　伸 八戸ＳＰＥＥＤ 4:40.14

12 116 小針　悠聖 八戸学院大学 No Time


